
Реквизиты: р/с: 40702810401100007523 в АО "АЛЬФА-БАНК"
кор/сч: 30101810200000000593, БИК: 044525593
ИНН: 5047181263, КПП: 774950001,  ОКПО: 00605915,  ОКВЭД: 46.51

Счет № 137323145Ц от 05.08.2019

137323145Ц

Общество с ограниченной ответственностью "Бион"
Юридический адрес: 125599, г. Москва, ул. Бусиновская горка, дом 2, стр. 2, этаж 6,
помещение XIII, комната 1., 8(495)500-01-78

Плательщик: ООО "Новые технологии"     Телефон: 84995530615, Адрес: 105082 Москва, Б. Почтовая, д. 36,
стр. 10, офис 205.; 
ИНН: 7730674012;     
КПП: 773001001;     ОКВЭД: 73.11;     
Грузополучатель: тот же Способ отправления: самовывоз;

Наименование Цена, 
руб.

Кол-во,
шт.

Сумма,
руб.

Сумма НДС,
руб.

Всего с НДС,
руб.

[Сетевое оборудование] Mikrotik RB960PGS-PB
Маршрутизатор Pow erBOX Pro 5х Ethernet, 1x SFP,
раздача POE

5 245.70 1 5 245.70 1 049.14 6 294.84

[Сетевое оборудование] MikroTik CRS105-5S-FB (FiberBox)
Маршрутизатор уличный 5x 1.25G Ethernet SFP, POE

3 074.80 1 3 074.80 614.96 3 689.76

[Сетевое оборудование] MikroTik S-85DLC05D(I) SFP
module 1.25G MM 550m 850nm

924.90 12 11 098.80 2 219.76 13 318.56

[Сетевое оборудование] MikroTik RB2011UiAS-RM
RouterBOARD Роутер для помещений: 10 Ethernet (5
Gigabit), 1 SFP, 128 МБ RAM, сенсорный дисплей и раздача
PoE-питания на 10 порту

6 045.65 1 6 045.65 1 209.13 7 254.78

30 557.945 092.9925 464.95ИТОГО:

Если курс ЦБ на день прихода превышает курс данного счета более чем на 1%, то по данному счету
выставляется доплата, пропорциональная изменению курса.
Счет действителен в течение трех банковских дней. Продажа товара осуществляется на территории
Российской Федерации.
Общая стоимость составляет:

Тридцать тысяч пятьсот пятьдесят семь рублей 94 коп. 

Бударина И.А.

Резервирование товара по данному счету производится в  течение одной недели с момента поступления денег

При хранении товара на складе свыше 5 рабочих дней, с момента получения оплаты на счет, с Покупателя взимается
плата за хранение товара в  размере 0.5% от его стоимости (но не менее 10 руб. и не более 100 руб.) за каждый день
хранения

Отпуск товара производится только после 100% оплаты счета при наличии печати либо доверенности.

ПРОСЬБА ПРИСЛАТЬ КОПИЮ ПЛАТЕЖНОГО ПОРУЧЕНИЯ С УКАЗАНИЕМ НОМЕРА СЧЕТА.

Директор

Счет выписал(а) Трусов Сергей тел. +7 (800) 350-01-75

Справки о поступлении денег и отгрузке товара по телефону:
+7 (800) 350-01-75

Карнаух О.В.Главный бухгалтер
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Правила гарантийного обслуживания:
https://www.computermarket.ru/docs/GARANT_YUR.pdf

Магазин Компьютермаркет благодарит Вас за совершенную покупку.
Ж дем Ваших отзывов  на Яндекс.Маркет.
http://market.yandex.ru/grade-shop.xml?shop_id=12065
За каждый опубликованный отзыв Вы можете получить 250 рублей на свой мобильный телефон при соблюдении всех условий
акции.
Подробности смотрите на сайте в  разделе "Акции" http://w w w .computermarket.ru/main/actions.aspx.
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